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D E K L A R A T E  
E INTERIESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E m t  qe mbart detyrirnin p& deklarim tG  interesave private t6 tij, basbkeshortiVes dhe te femijEve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publikii ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 'Ter parandalimin e konfliktit ti interesave ne ushtrimin e firnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dag 9.2,2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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Institucioni dhe adresa 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEICLARATES SE ~ E R E S A V I E :  

I 

NE b a s  tE pikes 5 ti5 nenit 14, t E  Jigjit nr.9367, datE 07.04,2005"Pfr parandalimin e 
konfliktit ti2 in teresave ne ushtrimin e funksioneve pu blike'', '.* . 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartb t5 Deklarimit dhe Koatrollit tE Pasurive dhe personat e 
autoriwar oga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i Piirgjithshem i LLDKP-se, qi: tZ verifikojne 
nC t E  gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE em& dhe piir UogarinE time, te bashkZshortit les dhe tZ 
femijeve. 

Deklaruj se ti! dhznat e pasqyruara prej mejc nB k&@ dokumettd 
janZ tLT viit*fela dhe nuk kat~ dekluruar ns& ge" nrrk gshtZ e vertetl;, 
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NGse ky fonnat U t e  i pamjafiueshem, vazhdoni G plotesoni nE fotokopje te tij. 












